
                   Львівська міська рада 
                      Департамент гуманітарної політики  
                      Управління освіти 
                      Відділ освіти Шевченківського та Залізничного району 
                      Середня загальноосвітня школа № 92 
                      79069, Львів, вул. Шевченка , 390 
                      тел./факс: (032) 291 14 79 shkola92@ukr.net 
 

НАКАЗ 
                                                                     м. Львів 

27.12.2023                                                                                      №                                                                            
Про відвідування учнями 1-11-х                                                                                       
класів  школи у І семестрі 2023-2024 навчального року.                                                                                                                     

 
У відповідності до плану роботи школи та з метою здійснення контролю за 

відвідуванням школи учнями 1-11 класів, заступниками директора школи Гуляк О.Є. 
та Підвірною Л.М. здійснено перевірку даного питання. Результати перевірки 
висвітлено у таблиці:  
     Пропуски навчальних занять впродовж  І семестру    2023-2024 н.р. 

№ 
з/п 

К-ть 
учні

в 

0 
днів 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

К-сть учнів, які пропустили навчальні заняття впродовж  І семестру   2020 -2021 навчального 
року 

Вжиті заходи щодо 
залучення до школи дітей, 
які пропускають навчальні 

заняття без поважних 
причин  

1-10 днів 11-20 днів 21-30 днів 31-40 днів 41-50 днів 51-70 днів 71 і 

більше 

 
В

с
ь

о
го

 

 
З

 н
и

х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

 
В

с
ь

о
го

 

 

З
 н

и
х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

 

В
с
ь

о
го

 
 

З
 н

и
х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

 

В
с
ь

о
го

 

 
З

 н
и

х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

 
В

с
ь

о
го

 

 
З

 н
и

х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

 
В

с
ь

о
го

 

 
З

 н
и

х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

 

В
с
ь

о
го

 
 

З
 н

и
х
 ч

е
р

е
з
 х

в
о

р
о

б
у

 ч
и

 з
 п

о
в

а
ж

н
и

х
 

п
р

и
ч

и
н

 

1-А 27 2 17 17 6 6 2 2          

1-Б 27 1 14 14 10 10 2 2          

1-В 22 1 13 13 4 4 4 4          

1-Г 25 1 9 9 8 8 7 7          

1-Д 24 1 7 7 8 8 6 6 1 1 1 1      

2-А 32 8 20 20 4 4            

2-Б 33 8 21 21 3 3 1 1          

2-В 34 4 19 19 10 10 1 1          

2-Г 32 5 14 14 11 11 2 2          

3-А 29 7 17 17 4 4 1 1          

3-Б 30 2 10 10 12 12 6 6          

3-В 30 2 13 13 9 9 1 1 4 4 1 1      

3-Г 32 6 24 24 1 1 - - 1 1        



4-А 31 4 14 14 8 8 4 4 1 1        

4-Б 30 11 16 16 3 3            

4-В 32 3 19 19 8 8 1 1 1 1        

4-Г 30 2 13 13 15 15            

4-Д 30 8 15 15 5 5 1 1 1 1        

5-А 25 3 13 13 8 8 1 1          

5-Б 24 1 12 12 9 9 1 1       1 -  

5-В 25 1 13 13 9 9 2 2          
 

5-Г 24 - 12 12 8 8 3 3 1 1        

5-Д 24 - 11 11 8 8 2 2 2 2 1 1     Бесіди з батьками та учнями 
щодо важливості відвідування 
занять 

6-А 22 - 8 8 10 10 3 3 1 1       Бесіди з батьками і учнями 
щодо відповідальності за 
пропущені заняття без 
поважних причин. 

6-Б 28 1 13 13 8 8 5 5 1 1        

6-В 29 1 19 19 9 9           .  

6-Г 31  16 16 13 13 1 1 - - 1 1      

6-Д 22 1 13 13 5 5 2 2 1 1       Бесіди з батьками та учнями 
щодо важливості відвідування 
занять 

7-А 30 1 13 13 11 11 5 5          

7-Б 31 1 15 15 11 11 4 4          

7-В 31 2 13 13 13 13 1 1 2 2       Бесіди з батьками та учнями 
щодо важливості відвідування 
занять 

7-Г 31 0 15 15 9 9 5 5 2 2        

8-А 26 3 12 12 8 8 2 2     1 1    

8-Б 28 3 13 13 7 7 3 3 2 2        

8-В 23 - 12 12 6 6 4 4 1 1        

8-Г 29 4 21 21 4 4            

8-Д 26 - 8 8 13 13 4 4 1 1        

9-А 30 1 13 13 9 9 5 5 2 2        

9-Б 33 3 15 15 12 12 3 3          

9-В 32 - 11 11 15 15 4 4 2 2        



 

 Учні початкової школи пропускають навчання набагато менше, ніж 
старшокласники, багато з них не пропустили жодного навчального дня. 

В основному учні 5-7-их класів пропустили від 1 до 10 днів, більшість з яких 
через хворобу або з поважних причин, про що свідчать пояснення батьків у 
письмовій формі. 

Серед учнів 8-11-их класів в основному немає дітей, які б у І семестрі 
пропустили уроки без відома батьків, про що свідчать довідки від лікаря,  записки про 
звільнення, пояснення батьків. Здебільшого учні пропустили від 1 до 10 днів через 
хворобу, є  довідки від лікаря. Проте були учні, які в І семестрі пропускали окремі 
уроки чи дні без поважних причин, зокрема деякі учні 9-их,10-их та 11-их класів. 
Проводилася відповідна робота з учнями адміністрацією школи, яка тримає це 
питання під постійним контролем.  

Виходячи з вищезазначеного, - 
Н А К А З У Ю: 

1. Заступникам директора  з НВР Гуляк О.Є. та Підвірній Л.М. 
1.1. Тримати під постійним контролем питання відвідування уроків учнями 1-11 

класів. 
1.2. Під час перевірки класних журналів звертати увагу на облік відвідування і 

співставляти з пропусками на сторінках учителів - предметників. 
2. Класним керівникам 5-11 класів: 
2.1.  Щоденно здійснювати записи у класному журналі на сторінці обліку 

відвідування. 
2.2.  Оперативно реагувати на пропуски без поважних причин окремих учнів. 
2.3.  Підтримувати тісний зв’язок з батьками учнів, схильних до пропусків без 

поважних причин. 
2.4. Систематично проводити бесіди з учнями класу про важливість 

відвідування школи. 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 Директор школи                                  М. Малко 
 
З наказом ознайомлені : 

9-Г 32 2 16 16 7 7 6 6   1 1     Бесіди з учнями та батьками 
щодо недопустимості 
пропусків учнями школм без 
поважних причин. 

9-Д 30 - 12 12 13 13 3 3 2 2        

10-А 29 6 14 14 4 4 3 3 2 2       Бесіди з учнями та батьками 
щодо недопустимості 
пропусків учнями школм без 
поважних причин. 

10-Б 27 - 16 16 7 7 4 4         Бесіди з учнями та батьками 
щодо недопустимості 
пропусків учнями школм без 
поважних причин. 

10-В 29 2 17 17 4 4 3 3 3 3       Бесіди з учнями та батьками 
щодо недопустимості 
пропусків учнями школм без 
поважних причин. 

11-А 27 1 19 19 4 4 2 2 1 1        

11-Б 26 1 14 14 9 9 2 2         Бесіди з учнями та батьками 
щодо недопустимості 
пропусків учнями школм без 
поважних причин 

11-В 26 - 10 10 13 13 3 3         Бесіди з учнями та батьками 
щодо недопустимості 
пропусків учнями школм без 
поважних причин 

 1360 114 684 684 395 395 125 125 35 35 5 5 1 1 1 1   


	27.12.2023                                                                                      №

